2020年5 月1 日

各 位

                     会 社 名  株式会社ローソン

                     代 表 者 名  代表取締役 社長 竹増 貞信

                             （コード：2651  東証第一部）

                     問 合 せ 先  理事執行役員

                            管理本部長 髙西 朋貴

                              （TEL．03-5435-2773）

第 45 回定時株主総会会場変更のお知らせ

当社は、2020 年 5 月 27 日（水曜日）に第 45 回定時株主総会を開催する予定ですが、新

型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響により、当初予定していた会場が使用できなく

なる恐れがあるため、以下のとおり、株主総会会場を変更することを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

株主の皆さまにおかれましては、会場をお間違えのないようお願い申し上げます。

記

1．日時 2020 年 5月 27 日（水曜日） 午前 10:00

 ※開催日時に変更はありません。

2．場所 （変更前） 東京都千代田区丸の内三丁目 5番 1 号

            東京国際フォーラム ホール C

（変更後）  東京都中央区銀座 8 丁目 21 番 1 号

住友不動産汐留浜離宮ビル ベルサール汐留 地下 1 階ホール

JR「新橋駅」徒歩 7分、大江戸線「汐留駅」徒歩 4 分

なお、今後の株主総会の運営方法の変更等につきましては、以下のウェブサイトに掲載い

たします。

https://www.lawson.co.jp/company/ir/event/meeting/

以 上